
 

 

 
 

MO L Ė TŲ  R A J O N O  S A V IV A L D Y B Ė S  TA R Y B A  
 

 
 

SPRENDIM AS 
 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKINIŲ DALYVAUJAMOJO BIUDŽETO 

INICIATYVOS PROJEKTŲ ATRANKOS IR FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m.          d. Nr.       
Molėtai 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8, 16 punktais, 

7 straipsnio 22 punktu, 16 straipsnio  4 dalimi, įgyvendindama Molėtų rajono savivaldybės strateginio 

veiklos plano 2022–2024 metams, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 

d. sprendimu  Nr. B1-2 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 metams 

patvirtinimo“, priedo 4 programos „Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, 

gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa“ 1.1.2 uždavinio 04.1.1.2.1 priemonę 

„Jaunimo įgalinimo ir galimybių plėtra Molėtų rajono savivaldybėje“ bei atsižvelgdama į Molėtų 

rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2022 m. kovo 14 d. posėdžio protokolą Nr. V4-6,   

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Molėtų rajono savivaldybės mokinių dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvos projektų 

atrankos ir finansavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

Savivaldybės meras               

 

 

Projektas 


